
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа Королёв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.Н. Михайлова» 
 

№ 287-3      141080, Московская обл., г. Королёв,  
       ул. Стадионная, д. 4а 
От «30» августа 2024г.    Тел./факс: (495) 519-44-65 

ПРИКАЗ 

О создании школьного волонтерского отряда 

 

В целях развития волонтёрского движения в школе, формирования 

позитивных установок обучающихся на добровольческую деятельность,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный волонтерский отряд с 01.09.2024 года «Доброе 

сердце». 

2. Утвердить список обучающихся, входящих в отряд. 

3. Рогову В.С., заместителя директора по ВР назначить ответственной за 

осуществление организации волонтерского отряда. 

4. Роговой В.С. подготовить план работы волонтерского отряда на 2024-

2025 учебный год 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                 Киндт Э.В. 

 


